
 
RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders inzake 
Locatieonderzoek woningbouw; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de Woonvisie en de Bestuursopdracht 
Locatieonderzoek woningbouw Laren;  
 

 
B E S L U I T : 

 
 
De volgende locaties aan te wijzen als kansrijk om mogelijkheden voor woningbouw te 
onderzoeken: 
1 (Sweco 1) Groen bij Stichtsehof (20) 
2 (Sweco 4) Torenlaan/ Co Bremanlaan (21) 
3 (Sweco 6) Kloosterweg 39c (8, in combinatie met nr. 33 Zevenend 45) 
4 (Sweco 7) Steenbergen 5 (24) 
5 (Sweco 10)  Houtweg 25 (40) 
6 (Sweco 11) Houtweg 29 (12) 
7 (Sweco 13)  Krommepad 5 (9) 
8 (Sweco 20)  Vredelaan/Postiljon (12) 
9 (Sweco 21)  Evertas (naast Sherpa) (12) 
10 (Sweco 22) Plein 1945 in combinatie met nieuwe locatie Jumbo (36) 
11 (Sweco 23) Vredelaan-Knarrenhof (24)  
12 (Sweco 25) Veldje bij hockey (24) 
13 (Sweco 32) Rozenlaantje/Langewijnen (12) 
14 (Sweco 33) Zevenend 45 (40, Talpa, in combinatie met nr. 6 Kloosterweg) 
15 (Sweco 34) Eemnesserweg 3 (54, in combinatie met pand naast Loetje) 
16 (Sweco 35) Landgoed Larenberg (20) 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 23 oktober 2024. 
 
 
 
 
mevr. A.M. Kroon dhr. drs. N. Mol 
griffier plv. voorzitter 
 


